
topdomacipotreby.cz - https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/vodovodni_baterie/0

DuraHome Stěrka na sklo 22,7x22x3,3 cm

Cena: 323 Kč

Vodní stěrka s přísavkou pro použití v koupelně při čištění sprchových koutů, vanových zástěn nebo zrcadel od vody a páry.
Vodní stěrky pomáhají udržovat prostor vany čistý tím, že odstraňují nevzhledné skvrny vznikající od vody a použité
kosmetiky. Při systematickém používání zabraňují usazování vodního kamene na sprše, skleněných zástěnách nebo
obkladech, které se s přibývajícím časem odstraňují stále obtížněji.

Koupelnová stěrka je celá vyrobena z kvalitního plastu, který je zcela odolný proti vlhkosti, nekoroduje a bude sloužit
dlouhou dobu. Součástí sady je přísavka, která vám umožní připevnit ji na vhodné místo, aby byla po každém sprchování
vždy k dispozici a připravena k použití.

Pokud máte koupelnu v loftovém nebo industriálním stylu, je to vodní stěrka ideální pro takový dekor. Pokud máte zájem o
odolné a pevné koupelnové doplňky, které vám pomohou postarat se o pořádek, měli byste mít tento produkt ve své
koupelně.

Parametry

Výška 22.70 mm;cm;dm;m
Šířka 22.00 mm;cm;dm;m
Hloubka 3.30 mm;cm;dm;m

https://topdomacipotreby.cz/Eshop/i/vodovodni_baterie/0

